
Aukštos kokybės koreliatorius 

 

 

 
Gamintojas:            Atstovas:  

Halma Water Management        UAB Vandensauga 
Didžioji Britanija             Juodasis kelias 22C, Vilnius, Lietuva 
www.hwm-water.com           Tel. 861619973, el. p. info@vandensauga.lt 

       www.vandensauga.lt 

MicroCorr Touch atspindi pažangą vandens 
nuostolių paieškos technologijose. Jis pasižymi 
naujais, savo klasėje geriausias, davikliais, 
sukuriančiais naujus jautrumo lygius, 
plačiausiame dažnių diapazone. Tai leidžia 
koreliatoriui gerai veikti sudėtingomis sąlygomis, 
plastikiniuose ir didelio skersmens 
vamzdžiuose.  

MicroCorr Touch yra pirmasis nepriklausomas 
koreliatorius turintis geros raiškos, spalvotą, 
VGA jutiklinį ekraną, kuris pagreitiną duomenų 
įvedimą ir pagerina grafinio vaizdavimo kokybę. 
Intuityvi vartotojo sąsaja leidžia naudoti įrenginį 
su minimaliu mygtukų paspaudimų skaičiumi, o 
naudingas meniu padeda pažingsniui atlikti 
koreliavimą. 

Dideliame ekrane aiškiai pateikiami koreliavimo 
rezultatai ir papildoma informacija. Inovatyvus 
ekrano kontrasto režimas leidžia gerai matyti 
ekrane vaizduojamą informaciją, net esant 
ryškiai saulės šviesai. 

Unikali automatizuota filtrų sistema, kiekvieno 
koreliavimo metu, automatiškai paleidžia iki 55 
skirtingų filtrų derinių, tikrindama rezultatų 
kokybę ir optimizuodama filtrus tol, kol yra 
pasiekiamas geriausias rezultatas. Filtrų 
sistema veikia dvejopai, tiek tiesioginio 
koreliavimo metu, tiek dirbant su iš anksto 
įrašytais koreliavimo duomenimis, todėl rankinis 
filtrų parinkimas tampa praeitimi. 

Nešiojamos  kompaktiškos stotelės yra su 
aukštos kokybės ilgų radijo bandų perdavimu. 

Specialiai sukurtas tvirtas lagaminas skirtas 
įrangos transportavimui ir apsaugai. Lagamine 
numatytas koreliatoriaus ir stotelių įkrovimas ir 
baterijos įkrovimo būklės vaizdavimas. 
Įkrovimas gali būti vykdomas ir automobilyje. 

Prietaisas išbandytas Lietuvos sąlygomis. Geri 
vartotojų atsiliepimai.  

 

 
 
Pagrindiniai privalumai 
 165 mm geros raiškos, spalvotas, VGA 

jutiklinis ekranas. 

 Automatizuotas filtrų optimizavimas. 

 Tikslus vandens nuostolių lokalizavimas. 

 Intuityvi vartotojo sąsaja, pagrįsta 
minimaliu mygtukų paspaudimų skaičiumi. 

 Kompaktiška, nešiojama komplektacija. 

 Tvirta konstrukcija. 

 Pakraunama baterija. 

 Svoris - 1,9 kg. 

 Daviklių dažnio diapazonas - 5000 Hz. 

 Stotelių veikimo atstumas iki 1000 m. 

 

MicroCorr Touch 


